2025年５月30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア サ カ 理 研

代表者名 代表取締役社長 山 田 浩 太

問合せ先
上 席 執 行 役 員
管 理 本 部 長 巨  海   隆

TEL. 024-944-4744(代)

投資家向け説明会開催についてのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。当社は投資家の皆様を対象とした当社事業につ

いての説明会を開催することといたしましたので、お知らせいたします。

記

【開催要領】

■日時     ：  2025年６月30日(月) 19:00～20:00

■開催場所   ：  オンライン開催

■説明者    ：  代表取締役社長 山田 浩太

■内容     ：  ・2025年９月期中間期の決算概況

           ・既存事業およびLiB再生事業の進捗に関するご説明

           ・質疑応答

■参加方法   ：  当社ウェブサイト(https://www.asaka.co.jp/investor/irnews/)にて

６月中旬に視聴方法を別途ご案内いたします。

【本件に関するお問い合わせ】

当社ウェブサイト お問い合わせ(https://www.asaka.co.jp/inquiry/)

お問い合わせ先のプルダウンより「IR」を選択し、お問い合わせ内容をお送りください。

以上

https://www.asaka.co.jp/investor/irnews/
https://www.asaka.co.jp/inquiry/